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I 

Editörden 

KARE Dergi (Uluslararası Edebiyat, Tarih ve Düşünce Dergisi)’nin 
4. Sayısı ile birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayıyla birlikte
dergimizin kapsamını edebiyat, tarih, felsefe, sosyoloji ile diğer sosyal
ve beşerî bilimler alanından karşılaştırmalı çalışmaları da içine alacak
biçiminde genişletmiş bulunuyoruz. Böylece dergimizin sosyal bilimler
alanında karşılaştırmalı çalışmalara yer veren bir dergi olarak
akademik literatürde giderek artan bir ihtiyaca karşılık gelmesini ve bu
bağlamda önemli bir boşluğu doldurmasını ümit ediyoruz. Dergimizin
kapsamının genişlemesi ve hem yayın hem de içerik açısından
çeşitliliğinin artması bizim adımıza hem büyük bir kıvanç kaynağı hem
de yoğun ancak tatlı bir yorgunluk vesilesi olmuştur. Bu sayımıza
destek vererek bizi bu yoğun süreçte yalnız bırakmayan tüm yazar ve
hakem hocalarımıza sonsuz teşekkür ederiz.

KARE Derginin bu sayısında 5 değerli makaleyi siz değerli 
okuyucularımızla buluşturuyoruz: Dr. Öğretim Üyesi Sedat Doğan, 
Simmel sosyolojisi üzerine önemli çalışması “Metropolde Faillik: 
Simmel Sosyolojisinin Metafizik Bir Sonucu” başlıklı makalesiyle, Dr. 
Öğretim Üyesi Haluk Aşar, 17. Yüzyıl felsefesinin en önemli 
meselelerinden biri olan özgürlük problemini Spinoza felsefesi 
üzerinden değerlendirdiği “Spinoza Felsefesi’nde Özgürlük” başlıklı 
makalesi ile Arş.Gör. Arzu Cebe 21. Yüzyılda hem Rus hem de İsrail 
edebiyatının önemli kadın temsilcilerinden Dina Rubina’yı ele aldığı 
“Dina Rubina’nın Roman Sanatı” başlıklı çalışmasıyla, Arş.Gör. Şeyma 
Erzincanlı Aşar, Amerikalı yazar Ursula Le Guin’in distopik romanı 
Hayaller Şehri’ni değerlendirdiği “Ursula Le Guın’in Hayaller Şehri 
Romanında Bir Direniş Alanı Olarak Bellek” başlıklı makalesi ile ve 
sayın Ezgi Cengizer Kore Savaşı Döneminin sosyal hareketliliklerini 
edebi açıdan yorumladığı “Kore Savaşında Toplumsal Yapı ve Roman” 
başlıklı makalesi ile dergimize katkıda bulunmuşlardır. Kendilerine 
değerli katkılarından dolayı teşekkür ediyor sizi bu birbirinden ilginç 
ve değerli yazılarla baş başa bırakıyoruz.  

KARE Dergi 4. Sayı Editörü 
Evren Erman RUTLİ 




